
 1 

                                                              TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS 

Tytuvėnai 

2024 vasario mėn. renginių planas  
 

Fakultetas Studijos Data, laikas, vieta Dėstytojas 

Sveikata 

Sveikatinimo 

mankšta 

Vasario1,8,15,22  

,27d.,16val.,Tytuvėnų 

gimnazija, sporto salė 

Sandra Sukac-

kienė 

Maudynių 

džiaugsmai baseine 

                                         

Vasario 28 d.,                                

17val.,Budraičių ba-

seinas 

Irena Šimkū-

nienė 



 2 

 

Futbolas vaikštant 

Vasario 7d. 16val., 

Tytuvėnų gimnazija, 

sporto salė 

Audronė Pa-

lubinskienė 

Sveikatos stiprini-

mo galimybės 

Vasario 6d., 15val., 

Tytuvėnų gimnazija 

Vitalijus Kup-

reščenko 

Turizmas ir 

kraštotyra 

Kraštotyra. Žmonės 

šalia mūsų(B. Ra-

lienė, V.Popova, 

E.Aksamatauskienė, 

N. Čerkauskienė, J. 

Valadka, 

Vasario 21d., 15val., 

Tytuvėnų regioninio 

parko direkcijos salė( 

saldumynais rūpinasi 

išvardinti žmonės. 

Kas neprisidėjo pir-

mame, jei buvo pris-

Bronislava 

Buchienė 



 3 

M.Gaižauskienė) tatyti, galima dabar, 

ar kt. kartą. Žodžiu- 

visi po vieną kartą. 

Meno studija Linijiniai šokiai 

Vasario 5,12,19,26d., 

16.30 val. Tytuvėnų 

gimnazija. Sporto sa-

lė 

Jovita Žaka-

rienė 

Bendri renginiai 

„Hibridinės atakos 

ir dezinformacija 

socialiniuose tink-

luose“, „Kodėl pilie-

tybės išlaikymui 

reikalingas referen-

Vasario 14d., 11val., 

Tytuvėnų gimnazija 

LR Seimo na-

riai Vytautas 

Kernagis ir 

Dalia Asana-

vičiūtė 



 4 

dumas“ 

Valstybės parama 

keičiant dujines vi-

rykles elektrinėmis 

Vasario 14d. 

,12.15val. Tytuvėnų 

gimnazija 

Lina Samulytė 

Nusikalstamumas 

Kelmės raj. Situaci-

jos prevencija. Sau-

gus eismas suaugu-

siems 

Vasario 20d., 14val. 

Tytuvėnų gimnazija 

Vilma Ancike-

vičienė 



 5 

Linkėjimų ir sveiki-

nimų popietė, skirta 

Antanui B. 

Vasario 29d. ,15val., 

bendruomenės name-

lyje 

Irena Šimkū-

nienė 

                                                                                                                                               Tytuvėnų filialo vadovė Irena Šimkūnienė 

 


